АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.08.2023

№ 48

Экз. №

с. Жедяевка

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

муниципального образования

«Жедяевское сельское поселе-

ние»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Администрация муниципального образования «Жедяевское сельское

поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального образования «Жедяевское сельское поселение»:

 1) от 21.06.2010 № 39 «О муниципальных долгосрочных целевых про-

граммах»;

 2) от 21.06.2010 № 40 «О порядке ведения реестра расходных обяза-

тельств муниципального образования «Жедяевское сельское поселение»;

 3) от 01.07.2010 № 43 «Об утверждении Положения о порядке проведения

противопожарной пропаганды на территории муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение»;

 4) от 01.07.2010 № 44 «Об организации обучения населения муниципаль-

ного образования «Жедяевское сельское поселение» мерам пожарной безопас-

ности»;

 5) от 01.07.2010 № 47 «О муниципальном звене территориальной подси-

стемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрез-

вычайных ситуаций муниципального образования «Жедяевское сельское посе-

ление»;

 6) от 08.07.2010 № 48 «Об утверждении Перечня социально-значимых ра-

бот при участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности

на территории муниципального образования «Жедяевское сельское поселение»;

 7) от 12.07.2010 № 50 «Об утверждении Порядка разработки прогноза со-

циально-экономического развития муниципального образования «Жедяевское

сельское поселение»;

 8) от 16.07.2010 № 51 «Об утверждении Положения о порядке установле-

ния особого  противопожарного режима на территории муниципального обра-

зования «Жедяевское сельское поселение»;

 9) от 16.07.2010 № 52 «Об утверждении Положения об организации про-

филактики пожаров на территории муниципального образования «Жедяевское

сельское поселение»;

 10) от 16.07.2010 № 53 «Об утверждении Положения об организационно-

правовом, финансовом и материально-техническом обеспечении первичных

мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов муниципального

образования «Жедяевское сельское поселение»;

 11) от 11.03.2011 № 25 «О предоставлении бюджетных инвестиций в объ-

екты капитального строительства муниципальной собственности муниципаль-

ного образования «Жедяевское сельское поселение» в форме капитальных вло-

жений в основные средства муниципальных бюджетных и автономных учре-

ждений»;

 12) от 11.03.2011 № 26 «Об утверждении порядка определения платы за

оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельно-

сти муниципальных учреждений, функции и полномочия учредителя которых,

осуществляет Администрация муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение», для граждан и юридических лиц»;

 13) от 11.03.2011 № 27 «О порядке формирования, составления, утвер-

ждения и ведения бюджетной сметы казѐнного учреждения муниципального

образования «Жедяевское сельское поселение»;

 14) от 20.04.2011 № 48 «Об утверждении порядка использования бюд-

жетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального обра-

зования «Жедяевское сельское поселение».

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» (stmaina.com).

 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение»                                                  А.И.Дмитриев